
Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification
29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 6" 40 33 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen2. CAEN 6" 50 30 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen3. CAEN 6" 54 28 pts.

35681835478 GUY PAUL MATHIS JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 6" 67 24 pts.

68712618794 GERARD SAMUEL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 6" 67 24 pts.

38251736256 POTTIER ROMAIN THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 6" 72 22 pts.

97991486811 JEANNE CHARLES Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 6" 76 21 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux8. LISIEUX 6" 86 19 pts.

14545732678 MAUDUIT MATHIS THOMAS HELYE9. CHERBOURG-OCTEVILLE 6" 87 19 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO10. AGNEAUX 6" 88 19 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen10. CAEN CEDEX 2 6" 88 19 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen12. CAEN 6" 91 18 pts.

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux12. BAYEUX CEDEX 6" 91 18 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen14. CAEN 6" 97 18 pts.

U0120135 RODRIGUES DA SOUZA RUBEN JEAN PAUL II - GERMAIN14. COUTANCES 6" 97 18 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen14. CAEN 6" 97 18 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen14. CAEN 6" 97 18 pts.

99868668385 LEFEVRE MAXENCE Jeanne d'Arc Bayeux18. BAYEUX CEDEX 6" 98 18 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN19. COUTANCES 7" 00 17 pts.

61877215272 BUNEL FELIX JEANNE D'ARC20. ARGENTAN CEDEX 7" 01 17 pts.

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen21. CAEN CEDEX 7" 02 17 pts.

69939381335 ASSIER DE POMPIGNAN LEONARD JEAN PAUL II - GERMAIN22. COUTANCES 7" 03 17 pts.

75631472381 HEROUX ANTOINE JEAN PAUL II - GERMAIN23. COUTANCES 7" 15 16 pts.

92319156833 JOLLET JONATHAN Ste Marie Caen24. CAEN 7" 33 13 pts.

69833476163 LENEVEU NOAH JEAN PAUL II - GERMAIN25. COUTANCES 7" 67 9 pts.

Finale
29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 6" 44 32 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen2. CAEN 6" 45 31 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen3. CAEN 6" 61 26 pts.

68712618794 GERARD SAMUEL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 6" 63 25 pts.

35681835478 GUY PAUL MATHIS JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 6" 66 24 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification
29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 23" 89 30 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen2. CAEN 25" 17 20 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 25" 18 20 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen4. CAEN 25" 38 19 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 25" 64 19 pts.

61877215272 BUNEL FELIX JEANNE D'ARC6. ARGENTAN CEDEX 25" 75 18 pts.

14545732678 MAUDUIT MATHIS THOMAS HELYE7. CHERBOURG-OCTEVILLE 25" 96 17 pts.

45229761559 DAVID BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen8. CAEN 26" 15 17 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen9. CAEN CEDEX 2 26" 20 17 pts.

38251736256 POTTIER ROMAIN THOMAS HELYE10. CHERBOURG-OCTEVILLE 26" 32 16 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CG 200m - 200m Qualification

Qualification
25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux10. BAYEUX CEDEX 26" 32 16 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen12. CAEN CEDEX 2 26" 44 16 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen13. CAEN 26" 53 16 pts.

17467416547 DUCLOUX MATHIEU JEAN PAUL II - GERMAIN14. COUTANCES 26" 63 15 pts.

83419523742 GOURDEL NICOLAS THOMAS HELYE15. CHERBOURG-OCTEVILLE 26" 87 14 pts.

69939381335 ASSIER DE POMPIGNAN LEONARD JEAN PAUL II - GERMAIN16. COUTANCES 26" 93 14 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen17. CAEN 27" 06 14 pts.

15413947943 BOSSE MATHIS JEAN PAUL II - GERMAIN18. COUTANCES 29" 58 5 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 7" 79 25 pts.

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen2. CAEN 7" 86 23 pts.

39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 8" 73 14 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 8" 97 12 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen5. CAEN 9" 25 10 pts.

15413947943 BOSSE MATHIS JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 9" 36 9 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen7. CAEN 9" 47 8 pts.

37274416249 PHILIPPOT MATHEO THOMAS HELYE8. CHERBOURG-OCTEVILLE 10" 25 1 pts.

Finale
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 7" 82 24 pts.

39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 8" 15 19 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 8" 67 14 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen4. CAEN 9" 25 10 pts.

15413947943 BOSSE MATHIS JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 9" 36 9 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification
79358861628 DETRIGNE ARTHUR INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 2' 51" 09 26 pts.

65632656371 ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 2' 51" 55 26 pts.

99868668385 LEFEVRE MAXENCE Jeanne d'Arc Bayeux3. BAYEUX CEDEX 3' 02" 15 19 pts.

14482789997 TERRIEN QUENTIN Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 3' 02" 87 19 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 3' 03" 76 18 pts.

97971914778 LANDRY TOM Ste Marie Caen6. CAEN 3' 04" 31 18 pts.

68712618794 GERARD SAMUEL JEAN PAUL II - GERMAIN7. COUTANCES 3' 06" 64 17 pts.

82116319291 LAVARDE MATTEO INSTITUTION SEVIGNE8. GRANVILLE 3' 09" 34 16 pts.

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...9. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 16" 85 12 pts.

24932747783 KLEIN LEO THOMAS HELYE10. CHERBOURG-OCTEVILLE 3' 17" 95 12 pts.

74239146151 FERNANDES TRISTAN INSTITUT SAINT LO11. AGNEAUX 3' 29" 58 6 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen12. CAEN CEDEX 2 3' 33" 04 4 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,73 m 28 pts.

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 1,71 m 27 pts.

26773772727 LEHODEY FABIEN INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 1,62 m 22 pts.

89519879755 BRUNEAU VICTOR INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 1,56 m 19 pts.

69939381335 ASSIER DE POMPIGNAN LEONARD JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 1,56 m 19 pts.

66256224927 FOURAGE LUCAS THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,56 m 19 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 1,56 m 19 pts.

13888874374 LIAIS RAPHAEL THOMAS HELYE8. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,48 m 16 pts.

45229761559 DAVID BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen8. CAEN 1,48 m 16 pts.

53658667188 GOUBERT VICTOR THOMAS HELYE10. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,44 m 14 pts.

37274416249 PHILIPPOT MATHEO THOMAS HELYE10. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,44 m 14 pts.

CG Perche - Perche Qualification

Qualification
39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 3,10 m 24 pts.

66256224927 FOURAGE LUCAS THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 3,00 m 23 pts.

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen2. CAEN 3,00 m 23 pts.

88223339548 GOSSET ANTONIN THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 0,01 m 1 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 5,67 m 25 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 5,65 m 25 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen3. CAEN 5,57 m 24 pts.

39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 5,25 m 20 pts.

17467416547 DUCLOUX MATHIEU JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 5,17 m 19 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen6. CAEN CEDEX 2 5,12 m 19 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen7. CAEN 5,05 m 18 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen8. CAEN 5,02 m 18 pts.

26773772727 LEHODEY FABIEN INSTITUT SAINT LO9. AGNEAUX 4,84 m 17 pts.

U0120135 RODRIGUES DA SOUZA RUBEN JEAN PAUL II - GERMAIN10. COUTANCES 4,76 m 16 pts.

36819712778 LECLUZE AUGUSTIN INSTITUT SAINT LO11. AGNEAUX 4,66 m 15 pts.

24932747783 KLEIN LEO THOMAS HELYE12. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,64 m 15 pts.

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux12. BAYEUX CEDEX 4,64 m 15 pts.

13888874374 LIAIS RAPHAEL THOMAS HELYE14. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,52 m 14 pts.

83419523742 GOURDEL NICOLAS THOMAS HELYE15. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,41 m 13 pts.

Finale
29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 5,87 m 27 pts.

37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 5,65 m 25 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen3. CAEN 5,57 m 24 pts.

17467416547 DUCLOUX MATHIEU JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 5,27 m 20 pts.

39919627569 ALBANESE HUGO THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 5,25 m 20 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen6. CAEN CEDEX 2 5,12 m 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CG Longueur - Longueur
Finale

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen7. CAEN 5,05 m 18 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen8. CAEN 5,02 m 18 pts.

CG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 11,63 m 22 pts.

83419523742 GOURDEL NICOLAS THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 10,81 m 17 pts.

63326618851 LIEGARD SUAN JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 10,68 m 16 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 10,59 m 16 pts.

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 10,40 m 15 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 9,78 m 11 pts.

36819712778 LECLUZE AUGUSTIN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 9,46 m 9 pts.

Finale
37162446846 MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 12,23 m 26 pts.

83419523742 GOURDEL NICOLAS THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 10,81 m 17 pts.

63326618851 LIEGARD SUAN JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 10,68 m 16 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 10,59 m 16 pts.

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 10,40 m 15 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 10,16 m 13 pts.

36819712778 LECLUZE AUGUSTIN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 9,46 m 9 pts.

CG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 11,69 m 27 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 11,02 m 25 pts.

26773772727 LEHODEY FABIEN INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 9,80 m 21 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 9,57 m 20 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 9,53 m 20 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen6. CAEN 9,52 m 20 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen7. CAEN 9,50 m 20 pts.

53658667188 GOUBERT VICTOR THOMAS HELYE8. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,55 m 16 pts.

24932747783 KLEIN LEO THOMAS HELYE9. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,95 m 14 pts.

29511931187 ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO10. AGNEAUX 7,69 m 13 pts.

83419523742 GOURDEL NICOLAS THOMAS HELYE11. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,34 m 11 pts.

Finale
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 11,69 m 27 pts.

61715131872 COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 11,02 m 25 pts.

26773772727 LEHODEY FABIEN INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 9,90 m 21 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 9,57 m 20 pts.

56493459434 GUESNON FLAVIEN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 9,53 m 20 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen6. CAEN 9,52 m 20 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen7. CAEN 9,50 m 20 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CG Poids - Poids
Finale

53658667188 GOUBERT VICTOR THOMAS HELYE8. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,55 m 16 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification
66666963993 LEFRANC ANAIS INSTITUTION SEVIGNE1. GRANVILLE 26" 33 36 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 28" 28 25 pts.

89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 28" 52 24 pts.

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 28" 66 23 pts.

22126968271 POUCHAIN MARINE Ste Marie Caen5. CAEN 29" 64 19 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 29" 73 19 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 30" 15 18 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 30" 95 16 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification
98756147713 ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 3' 26" 31 28 pts.

68122418354 MARIE AGATHE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 3' 29" 94 26 pts.

19491626549 DESJARDINS CAMILLE INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 3' 32" 34 25 pts.

23659882753 NODET MARIE-AMELIE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 3' 38" 60 22 pts.

91317716582 BOSSE FLAVIE Ste Marie Caen5. CAEN 3' 39" 57 22 pts.

68713241681 AULNEY LOANE Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 3' 54" 88 16 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen7. CAEN 4' 03" 02 14 pts.

94785883983 BARTRE LAURINE THOMAS HELYE8. CHERBOURG-OCTEVILLE 4' 03" 77 13 pts.

63632412339 SALDINGER HELENA JEAN PAUL II - GERMAIN9. COUTANCES 4' 07" 98 12 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
94785883983 BARTRE LAURINE THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 1,30 m 16 pts.

43798744194 MORGAN SOPHIE JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 1,26 m 14 pts.

31536882486 HEDOU ELOISE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 1,22 m 12 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE1. SÉES 4,85 m 29 pts.

73261632351 BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 4,70 m 27 pts.

89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 4,44 m 23 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 4,38 m 22 pts.

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 4,19 m 19 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,16 m 19 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 4,09 m 18 pts.

58987729253 MARVYLE ISIS Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 4,02 m 17 pts.

17144471637 DEVEILLE FLORA JEANNE D'ARC9. ARGENTAN CEDEX 3,91 m 16 pts.

61949235142 RICHARD CHARLOTTE Jeanne d'Arc Caen10. CAEN CEDEX 3,87 m 16 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
19491626549 DESJARDINS CAMILLE INSTITUT SAINT LO11. AGNEAUX 3,86 m 16 pts.

23659882753 NODET MARIE-AMELIE Jeanne d'Arc Caen12. CAEN CEDEX 3,81 m 15 pts.

65347675425 RIVIERE CLARA Jeanne d'Arc Caen13. CAEN CEDEX 3,75 m 14 pts.

19323377843 POULAIN ROMANE THOMAS HELYE14. CHERBOURG-OCTEVILLE 3,49 m 12 pts.

31841324271 NICOLAS CHARLOTTE JEANNE D'ARC15. ARGENTAN CEDEX 3,48 m 12 pts.

16368246673 POSTEL ANAIS JEAN PAUL II - GERMAIN16. COUTANCES 3,45 m 11 pts.

63339265761 TRUFAUT LEANE JEAN PAUL II - GERMAIN17. COUTANCES 2,92 m 5 pts.

Finale
27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE1. SÉES 4,86 m 29 pts.

89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 4,79 m 28 pts.

73261632351 BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 4,70 m 27 pts.

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 4,48 m 23 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 4,38 m 22 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 4,16 m 19 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 4,09 m 18 pts.

58987729253 MARVYLE ISIS Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 4,02 m 17 pts.

CF Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 9,84 m 23 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 9,70 m 22 pts.

27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE3. SÉES 9,68 m 21 pts.

19491626549 DESJARDINS CAMILLE INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 9,02 m 16 pts.

43789474265 RENET VICTORIA THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,49 m 12 pts.

33698885857 ANDRIEUX SIXTINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,13 m 9 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen7. CAEN 7,60 m 5 pts.

Finale
41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 9,84 m 23 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 9,70 m 22 pts.

27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE3. SÉES 9,68 m 21 pts.

19491626549 DESJARDINS CAMILLE INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 9,02 m 16 pts.

43789474265 RENET VICTORIA THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,49 m 12 pts.

33698885857 ANDRIEUX SIXTINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,13 m 9 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen7. CAEN 7,60 m 5 pts.

CF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
52614436432 PREVOST ELYSE JEAN PAUL II - GERMAIN1. COUTANCES 8,99 m 24 pts.

89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 8,96 m 23 pts.

41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,93 m 19 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 7,78 m 18 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 7,66 m 18 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
47138152849 LETOURNEUR COLINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,29 m 16 pts.

43789474265 RENET VICTORIA THOMAS HELYE7. CHERBOURG-OCTEVILLE 6,94 m 14 pts.

61949235142 RICHARD CHARLOTTE Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 6,92 m 14 pts.

18673112627 WATTEL MARGOT INSTITUT SAINT LO9. AGNEAUX 6,72 m 13 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen10. CAEN 6,00 m 9 pts.

19323377843 POULAIN ROMANE THOMAS HELYE11. CHERBOURG-OCTEVILLE 5,44 m 6 pts.

33698885857 ANDRIEUX SIXTINE THOMAS HELYE12. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,65 m 2 pts.

Finale
89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 8,99 m 24 pts.

52614436432 PREVOST ELYSE JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 8,99 m 24 pts.

98869245435 LECONTE MARINE JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 8,04 m 20 pts.

41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,93 m 19 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 7,66 m 18 pts.

47138152849 LETOURNEUR COLINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,29 m 16 pts.

43789474265 RENET VICTORIA THOMAS HELYE7. CHERBOURG-OCTEVILLE 7,13 m 15 pts.

61949235142 RICHARD CHARLOTTE Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 6,92 m 14 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification
27717645188 PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 6" 42 32 pts.

66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 6" 53 29 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 6" 61 26 pts.

66612539271 ZIDANE AXEL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 6" 62 25 pts.

35749113273 LEPIGEON MARTIN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 6" 70 23 pts.

86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO6. AGNEAUX 6" 75 21 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen7. CAEN 6" 76 21 pts.

68767834634 DAMERVAL MATHIEU Ste Ursule Caen8. CAEN CEDEX 2 6" 83 19 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen9. CAEN 6" 85 19 pts.

27447952843 CORBE ARTHUR JEAN PAUL II - GERMAIN10. COUTANCES 6" 87 19 pts.

22981874682 BLOTIN AMAURY JEAN PAUL II - GERMAIN11. COUTANCES 6" 91 18 pts.

21738989422 LECACHE ANTOINE JEANNE D'ARC11. ARGENTAN CEDEX 6" 91 18 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux13. LISIEUX 6" 99 17 pts.

Finale
27717645188 PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 6" 45 31 pts.

66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 6" 47 31 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 6" 50 30 pts.

66612539271 ZIDANE AXEL JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 6" 59 26 pts.

35749113273 LEPIGEON MARTIN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 6" 72 22 pts.

JG 200m - 200m Qualification

Qualification
27717645188 PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 24" 27 27 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

JG 200m - 200m Qualification

Qualification
86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 25" 19 20 pts.

91545892298 RIVET-TISSOT ARISTIDE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE3. SÉES 25" 34 20 pts.

32643395797 LEVAVASSEUR ROMAIN Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 25" 55 19 pts.

66612539271 ZIDANE AXEL JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 26" 33 16 pts.

13899217517 HUBERT ROGER JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 26" 65 15 pts.

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification
96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 80 24 pts.

66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 7" 83 24 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen3. CAEN 9" 51 7 pts.

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen4. CAEN 9" 81 5 pts.

Finale
96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 84 23 pts.

66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 7" 86 23 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen3. CAEN 9" 39 8 pts.

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification
21976884122 MARIE ENZO INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 2' 39" 92 34 pts.

78498567828 GUEGAN ANTOINE Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 2' 45" 57 30 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 2' 52" 56 25 pts.

32643395797 LEVAVASSEUR ROMAIN Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 2' 52" 72 25 pts.

13899217517 HUBERT ROGER JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 3' 00" 10 20 pts.

98139958358 LEURETTE LOUIS JEANNE D'ARC6. ARGENTAN CEDEX 3' 01" 30 19 pts.

97686656156 LACOTTE ELIOTT JEAN PAUL II - GERMAIN7. COUTANCES 3' 03" 07 18 pts.

45194367128 PELLE VIRGILE INSTITUT SAINT LO8. AGNEAUX 3' 07" 01 16 pts.

47123769152 BARAN MEHMET Ste Marie Caen9. CAEN 3' 37" 03 2 pts.

JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
28713999526 CASTRIC ROBIN JEAN PAUL II - GERMAIN1. COUTANCES 1,69 m 26 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 1,62 m 22 pts.

74714526716 BRUNET AXEL Ste Marie Caen3. CAEN 1,59 m 21 pts.

68767834634 DAMERVAL MATHIEU Ste Ursule Caen4. CAEN CEDEX 2 1,56 m 19 pts.

JG Perche - Perche Qualification

Qualification
91545892298 RIVET-TISSOT ARISTIDE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE1. SÉES 3,50 m 30 pts.

JG Longueur - Longueur Qualification + Finale
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

JG Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 5,84 m 27 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 5,75 m 26 pts.

86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 5,45 m 22 pts.

27717645188 PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 5,20 m 19 pts.

98139958358 LEURETTE LOUIS JEANNE D'ARC5. ARGENTAN CEDEX 5,16 m 19 pts.

13899217517 HUBERT ROGER JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 4,89 m 17 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen7. CAEN 4,45 m 14 pts.

Finale
66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 5,84 m 27 pts.

32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 5,75 m 26 pts.

86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 5,45 m 22 pts.

27717645188 PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 5,20 m 19 pts.

98139958358 LEURETTE LOUIS JEANNE D'ARC5. ARGENTAN CEDEX 5,18 m 19 pts.

13899217517 HUBERT ROGER JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 4,89 m 17 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen7. CAEN 4,45 m 14 pts.

JG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN1. COUTANCES 12,49 m 28 pts.

86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 12,08 m 25 pts.

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 11,33 m 20 pts.

22981874682 BLOTIN AMAURY JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 11,22 m 19 pts.

28713999526 CASTRIC ROBIN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 10,40 m 15 pts.

81841172866 MARCHAND GATIEN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 10,28 m 14 pts.

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen7. CAEN 10,18 m 13 pts.

Finale
32198179961 TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN1. COUTANCES 12,49 m 28 pts.

86387956816 LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 12,08 m 25 pts.

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 11,33 m 20 pts.

22981874682 BLOTIN AMAURY JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 11,22 m 19 pts.

28713999526 CASTRIC ROBIN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 10,40 m 15 pts.

81841172866 MARCHAND GATIEN JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 10,28 m 14 pts.

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen7. CAEN 10,18 m 13 pts.

JG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 9,66 m 21 pts.

35749113273 LEPIGEON MARTIN JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 9,23 m 19 pts.

22981874682 BLOTIN AMAURY JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 9,10 m 19 pts.

91564629379 PICHARD THEOPHILE JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 8,86 m 18 pts.

81841172866 MARCHAND GATIEN JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 8,64 m 17 pts.

96745979263 DUVAL PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 8,21 m 15 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

JG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
38611998723 LEMERAY AUGUSTIN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 7,79 m 13 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux8. LISIEUX 7,59 m 12 pts.

Finale
66427699461 MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 9,80 m 21 pts.

81841172866 MARCHAND GATIEN JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 9,35 m 20 pts.

35749113273 LEPIGEON MARTIN JEAN PAUL II - GERMAIN3. COUTANCES 9,23 m 19 pts.

22981874682 BLOTIN AMAURY JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 9,16 m 19 pts.

91564629379 PICHARD THEOPHILE JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 8,86 m 18 pts.

96745979263 DUVAL PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN6. COUTANCES 8,48 m 16 pts.

38611998723 LEMERAY AUGUSTIN INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 7,79 m 13 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux8. LISIEUX 7,59 m 12 pts.

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification
85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO1. AGNEAUX 7" 02 35 pts.

32279814179 MIGUET GARANCE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 05 35 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7" 44 25 pts.

87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 45 24 pts.

64442953652 HENRY ROXANE JEAN PAUL II - GERMAIN5. COUTANCES 7" 76 18 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen5. CAEN 7" 76 18 pts.

39235253118 DECLOSMENIL EMMA INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 8" 29 12 pts.

Finale
32279814179 MIGUET GARANCE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 6" 84 40 pts.

85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 7" 09 34 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7" 58 21 pts.

87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 59 21 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen5. CAEN 7" 88 17 pts.

JF 200m - 200m Qualification

Qualification
64442953652 HENRY ROXANE JEAN PAUL II - GERMAIN1. COUTANCES 31" 73 14 pts.

JF 1000m - 1000m Qualification

Qualification
75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 3' 21" 83 30 pts.

62834728124 OESTEREICH ALIX JEAN PAUL II - GERMAIN2. COUTANCES 4' 36" 09 2 pts.

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 1,48 m 26 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen2. CAEN 1,36 m 19 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
Le 09/01/2019, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

JF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 4,66 m 26 pts.

85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 4,36 m 21 pts.

37844498572 CHOCHON MARINE THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,07 m 18 pts.

64442953652 HENRY ROXANE JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 4,00 m 17 pts.

87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 3,90 m 16 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen6. CAEN 3,89 m 16 pts.

Finale
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 4,81 m 28 pts.

85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 4,36 m 21 pts.

37844498572 CHOCHON MARINE THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,07 m 18 pts.

64442953652 HENRY ROXANE JEAN PAUL II - GERMAIN4. COUTANCES 4,04 m 18 pts.

87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 4,01 m 17 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen6. CAEN 3,89 m 16 pts.

JF Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 9,30 m 18 pts.

37844498572 CHOCHON MARINE THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 8,64 m 13 pts.

Finale
87579913362 BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE1. CHERBOURG-OCTEVILLE 9,30 m 18 pts.

37844498572 CHOCHON MARINE THOMAS HELYE2. CHERBOURG-OCTEVILLE 9,07 m 17 pts.

JF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 9,69 m 26 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen2. CAEN 7,39 m 16 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 6,92 m 14 pts.

85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO4. AGNEAUX 6,90 m 14 pts.

Finale
95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen1. CAEN 9,83 m 27 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen2. CAEN 7,39 m 16 pts.

85864773162 MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 7,28 m 16 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 6,92 m 14 pts.

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification
66666963993 LEFRANC ANAIS INSTITUTION SEVIGNE1. GRANVILLE 7" 01 36 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Normandie

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification + Finale

Qualification
73261632351 BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO2. AGNEAUX 7" 24 30 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 24 30 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 7" 30 28 pts.

98756147713 ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 7" 31 28 pts.

95715441463 DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 35 27 pts.

87278314317 RICORDEAU QUITERIE INSTITUT SAINT LO7. AGNEAUX 7" 47 24 pts.

89223935828 GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO8. AGNEAUX 7" 50 23 pts.

22126968271 POUCHAIN MARINE Ste Marie Caen9. CAEN 7" 51 23 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen10. CAEN CEDEX 7" 56 22 pts.

33698885857 ANDRIEUX SIXTINE THOMAS HELYE11. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 60 21 pts.

43789474265 RENET VICTORIA THOMAS HELYE12. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 81 18 pts.

19323377843 POULAIN ROMANE THOMAS HELYE13. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 85 17 pts.

17144471637 DEVEILLE FLORA JEANNE D'ARC14. ARGENTAN CEDEX 7" 97 16 pts.

17881415695 LEMOIGNE MARLENE JEAN PAUL II - GERMAIN15. COUTANCES 7" 99 16 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen16. CAEN CEDEX 8" 03 15 pts.

63339265761 TRUFAUT LEANE JEAN PAUL II - GERMAIN17. COUTANCES 8" 57 9 pts.

31536882486 HEDOU ELOISE Jeanne d'Arc Caen18. CAEN CEDEX 8" 58 9 pts.

Finale
66666963993 LEFRANC ANAIS INSTITUTION SEVIGNE1. GRANVILLE 6" 98 36 pts.

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 13 33 pts.

73261632351 BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO3. AGNEAUX 7" 23 30 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7" 23 30 pts.

98756147713 ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 7" 32 28 pts.

95715441463 DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE6. CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 38 26 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification + Finale

Qualification
82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 8" 20 34 pts.

27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE2. SÉES 8" 61 27 pts.

95715441463 DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE3. CHERBOURG-OCTEVILLE 9" 64 13 pts.

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux4. LISIEUX 9" 74 12 pts.

41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 9" 80 11 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 10" 14 8 pts.

Finale
82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 8" 32 32 pts.

27241199264 POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE2. SÉES 8" 97 20 pts.

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux3. LISIEUX 9" 63 13 pts.

95715441463 DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE4. CHERBOURG-OCTEVILLE 9" 79 11 pts.

41667685496 LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE5. CHERBOURG-OCTEVILLE 10" 36 5 pts.
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